[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от    «04»  марта  2013   года  № 5
О согласовании предоставления в аренду недвижимого имущества
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 34 устава  Устава муниципального образования Синявинское городское поселение, утвержденного решением совета депутатов от 16.03.2009 № 9, совет депутатов решил:

1.  Исключить из перечня муниципального движимого и недвижимого имущества, подлежащего приватизации, утвержденного решением совета депутатов  муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области 17.02.2012 № 4 «Об утверждении перечня муниципального движимого и недвижимого имущества, подлежащего приватизации» (с изменениями, принятыми решением совета депутатов от 27.07.2012 № 24), недвижимое имущество согласно приложению.
2. Согласовать предоставление в аренду здания котельной, общей площадью 219,4 кв.м, инв. № 8256, лит А,Г, расположенного по адресу: Ленинградская область,  Кировский   район,  г.п.  Синявино, ул. Кравченко, № 10а,  и тепловых сетей от газовой котельной по ул. Кравченко, № 10а, протяженностью 4527,0 пог.м., инв. № 8256/1, сроком на  49 лет.

      3. Администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества в соответствии с требованиями законодательства.
Глава муниципального образования                                         В.М. Емельянова
Приложение

к решению совета депутатов

Синявинское городское поселение от

«04» марта 2013 г. № 5
Перечень объектов недвижимого имущества

	№
п /п
	              Наименование основного средства
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость на
30.10.2011г.
руб.

	  1
	              Тепловые сети от газовой котельной по ул. Кравченко, № 10а, по адресу: Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул. Кравченко, д. 10а, протяженностью 4527,0 пог.м, ( в том числе воздушные прокладки 351 пог. м., и подземные прокладки 4176 пог.м.), а именно:

	1.1.
	Т/с вр. уч. 5 - ввод Кравч. 4/Синявино-1/, инв.№00000489
	46732,09
	16139,57

	1.2
	Т/с вывод д.3 - ввод д.1 Кравченко 2н./Синявино-1, инв.№00000472
	282174,29
	78865,35|

	1.3
	Т/с вывод д.3 - ввод д.2 Кравченко 2н./Синявино-1, инв.№00000473
	51664,41
	2343,85

	1.4
	Т/с К1 - ввод в БПК 2н./Синявино-1/, инв.№00000485
	0
	0

	1.5
	Т/с Кравч.3 - ТК 15 2 н./Синявино-1/, инв.№00000464
	167312,55
	897,21

	1.6
	Т/с наружная/Синявино-1/, инв.№00000491
	3278278,22
	131941,06

	1.7
	Т/с по ул.Лесная/Синявино-1/, инв.№00000492
	459454,72
	0

	1.8
	Т/с ТК 10 - ТК 10 2н./Синявино-1/, инв.№00000477
	105578,67
	4789,26

	1.9
	Т/с ТК 10 - ТК 11 2н./Синявино-1/, инв.№00000478
	641918,28
	29118,29

	1.10
	Т/с ТК 11 - ввод в ТБЦ 2н./Синявино-1/, инв.№00000488
	51469,22
	2335,57

	1.11
	Т/с ТК 11 - ТК 12 2н./Синявино-1/, инв.№00000479
	371636,87
	16857,96

	1.12
	Т/с ТК 12 - К1 - ввод Песочная 11/Синявино/, инв.№00000484
	618197,58
	52769,7

	1.13
	Т/с ТК 12 - ТК 13 2н./Синявино-1/, инв.№00000480
	502553,05
	22796,26

	1.14
	Т/с ТК 12 - ТК 18/Синявино-1/, инв.№00000486
	1153793,44
	190792,22

	1.15
	Т/с ТК 13 - ТК 14 2н./Синявино-1/, инв.№00000481
	133252,72
	6044,23

	1.16
	Т/с ТК 14 - ввод в теплицу/Синявино-1/, инв.№00000482
	2826,82
	929,1

	1.17
	Т/с ТК 14 - ввод в школу 2н./Синявино-1/, инв.№00000483
	0
	0

	1.18
	Т/с ТК 15 - ТК 16/Синявино-1/, инв.№00000465
	362223,06
	1942,09

	1.19
	Т/с ТК 16 - ТК 17/Синявино-1/, инв.№00000466
	513974,66
	2755,38

	1.20
	Т/с ТК 17 - угол КНС/Синявино-1/, инв.№00000467
	159903,14
	857,6

	1.21
	Т/с ТК 18 - ТК 19 2н./Синявино-1/, инв.№00000487
	483810,73
	80003,45

	1. 22
	Т/с ТК 1-ТК 3 в 2нитки/Синявино-1/, инв.№00000459
	0
	0

	1.23
	Т/с ТК 2 - ввод ГРП/Синявино-1/, инв.№00000490
	0
	0

	1.24
	Т/с ТК 3-ТК 6 2нит, инв.№00000460
	1341112,77
	7189,08

	1.25
	Т/с ТК 4 - ТК 4 2н., инв.№00000474
	133519,99
	32759,97

	1.26
	Т/с ТК 6 - ввод Кравч. 19   2н., инв.№00000469
	44087,04
	5927,04

	1.27
	Т/с ТК 6-ТК 7 2н., инв.№00000461
	150926,38
	808,39

	1.28
	Т/с ТК 7-ТК 8 2н., инв.№00000462
	468302,64
	2510,59

	1.29
	Т/с ТК 8 - ввод в аптеку 2н., инв.№00000470
	16888,27
	2792,97

	1.30
	Т/с ТК 8 - ввод в дет. комб. 2н., инв.№00000471
	90793,5
	4117,81

	1.31
	Т/с ТК 8 - ввод Кравченко 12 2н., инв.№00000475
	40056,02
	11430,52

	1.32
	Т/с ТК 8 - Кравченко 3, 2 н., инв.№ 00000463
	252693,64
	1355,53

	1.33
	Т/с ТК 9 - ТК 10, инв.№00000476
	1233913,48
	55972,9

	1.34
	Т/с угол КНС - ВРС 2н., инв.№00000468
	16888,27
	90,84

	1.35
	Т/с ул. Кравченко 13/Синявино-1/, инв.№00000456
	106789,66
	35456,96

	1.36
	Т/с ул. Кравченко 4/Синявино-1/, инв.№00000457
	42024,28
	13672,93

	1.37
	Т/с ул. Кравченко 8/Синявино-1/, инв.№00000458
	3655,11
	1214,09

	1.38
	Теплотрасса от м/к п.Синявино, инв.№00100214
	1813570,4
	423166,12

	Итого:
	15141975,97
	1240643,89